श्रमसाधना शिवपुरी
श्रमसाधना ग्वालियर
एवं
श्रमसाधना साप्ताहिक
पढ़ने के लिए
लॉगइन करें।

www.shramsadhna.com

# श्रमसाधना

जिले का सर्वप्रथम दैनिक प्रातःकालीन

अंक: 305
शिवपुरी, शनिवार 21 मार्च 2020
संवत् 2076
पृष्ठ 12, मूल्य 1 रुपया

44
वर्ष

बॉलीवुड की इस फेमस सिंगर
को भी हुआ कोरोना, 15 मार्च
को ही लंदन से लौटी थीं

12

## सत्ता संग्राम: कमलनाथ का इस्तीफा

### बोले- ऋद्धक्याद ररवे कल भी आएगा

भोपाल,

मध्य प्रदेश का सियासी नाटक 17 दिन बाद खत्म हो गया है. फ्लोर टेस्ट से पहले मुख्यमंत्री कमलनाथ ने इस्तीफा देने का फैसला किया है.